
Series Overall
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 Total

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 西宮 1 1 5 10 2 1 20
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 2 7 4 1 5 3 22
3 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 関西ヨットクラブ 21 6 1 2 1 2 33
4 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 関西ヨットクラブ 7 3 3 9 9 5 36
5 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 的形 3 4 7 7 12 4 37
6 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 関西ヨットクラブ 4 9 6 5 8 6 38
7 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 和歌山マリーナ 8 2 2 3 16 8 39
8 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 徳島ヨットクラブ 6 8 11 4 4 7 40
9 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 的形 5 13 8 6 11 9 52
10 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 関西ヨットクラブ 14 5 9 12 7 10 57
11 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 二色ハーバー 9 10 12 8 17 11 67
12 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 和歌山マリーナシティ 15 14 10 11 14 16 80
13 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 須磨 18 12 14 13 15 14 86
14 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 須磨ヨットクラブ 12 11 13 16 18 17 87
15 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 マリノア 16 18 17 15 6 15 87
16 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 的形ヨットクラブ 11 16 16 14 19 13 89
17 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 的形 10 15 15 17 13 19 89
18 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 芦屋フリート 17 19 19 19 3 12 89
19 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 13 17 18 18 10 18 94
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 サントピアマリーナ 21 21 21 21 21 21 126

Series ClassA
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 Total

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 西宮 1 1 4 6 2 1 15
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 2 5 3 1 5 3 19
3 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 関西ヨットクラブ 11 4 1 2 1 2 21
4 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 関西ヨットクラブ 4 2 2 5 8 4 25
5 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 徳島ヨットクラブ 3 6 6 3 4 5 27
6 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 関西ヨットクラブ 6 3 5 7 7 6 34
7 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 二色ハーバー 5 7 7 4 9 7 39
8 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 マリノア 7 8 8 8 6 9 46
9 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 芦屋フリート 8 9 9 9 3 8 46
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 サントピアマリーナ 11 11 11 11 11 11 66

Series ClassB
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 Total

1 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 関西ヨットクラブ 2 3 2 2 1 2 12
2 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 的形 1 2 3 4 4 1 15
3 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 和歌山マリーナ 4 1 1 1 8 3 18
4 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 的形 3 6 4 3 3 4 23
5 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 和歌山マリーナシティ 9 7 5 5 6 7 39
6 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 須磨 10 5 7 6 7 6 41
7 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 須磨ヨットクラブ 7 4 6 8 9 8 42
8 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 的形 5 8 8 9 5 10 45
9 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 的形ヨットクラブ 6 9 9 7 10 5 46
10 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 8 10 10 10 2 9 49

Series X-35 One Design Class
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 Total

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 西宮 1 1 3 5 2 1 13
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 関西ヨットクラブ 7 2 1 2 1 2 15
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 関西ヨットクラブ 2 3 2 1 4 3 15
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 徳島ヨットクラブ 3 4 4 3 3 4 21
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 二色ハーバー 4 5 5 4 5 5 28
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 サントピアマリーナ 7 7 7 7 7 7 42

Series FARR 31 One Design Class
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー フリート Race1 Race2 Race3 Race4 Race5 Race6 Total

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 的形 1 1 1 1 2 1 7
2 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 和歌山マリーナシティ 4 2 2 2 4 2 16
3 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 的形 2 3 3 3 3 4 18
4 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 須磨ヨットハーバー 3 4 4 4 1 3 19

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪総合成績≫



第1レース Overall START 11:00
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:47:45 3014
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:00 3030
3 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:49:38 3035
4 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 11:49:04 3041
5 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 11:50:03 3054
6 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:48:46 3078
7 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 11:48:45 3083
8 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 11:50:12 3090
9 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 11:49:36 3131
10 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:51:01 3156
11 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 11:51:03 3167
12 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 11:52:48 3187
13 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:51:37 3193
14 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 11:45:43 3196
15 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:51:41 3197
16 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 11:47:45 3275
17 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 11:48:15 3344
18 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 11:56:16 3464
19 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 RET
20 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 RET

第1レース A Class  START 11:00
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:47:45 3014
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:00 3030
3 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:48:46 3078
4 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 11:48:45 3083
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 11:49:36 3131
6 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 11:45:43 3196
7 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 11:47:45 3275
8 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 11:48:15 3344
9 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 RET
10 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 RET

第1レース B Class  START 11:00
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:49:38 3035
2 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 11:49:04 3041
3 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 11:50:03 3054
4 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 11:50:12 3090
5 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:51:01 3156
6 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 11:51:03 3167
7 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 11:52:48 3187
8 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:51:37 3193
9 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:51:41 3197
10 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 11:56:16 3464

第1レース X-35 START 11:00
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:47:45 3014
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:00 3030
3 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:48:46 3078
4 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 11:49:36 3131
5 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 RET
6 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 RET

第1レース FARR_31 START 11:00
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:49:38 3035
2 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:51:01 3156
3 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:51:37 3193
4 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:51:41 3197

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第１レース成績≫



第2レース Overall START 12:20
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:05:59 2902
2 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 13:08:03 2958
3 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 13:07:02 2974
4 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:08:52 2988
5 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 13:02:52 2996
6 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:07:46 3015
7 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:07:55 3025
8 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:08:09 3039
9 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 13:09:13 3050
10 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:09:22 3116
11 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 13:11:39 3118
12 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 13:10:57 3136
13 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 13:11:41 3154
14 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:11:23 3179
15 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:11:27 3183
16 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 13:11:31 3196
17 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:11:49 3205
18 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 13:07:45 3275
19 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 13:07:41 3304
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第2レース A Class  START 12:20
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:05:59 2902
2 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 13:07:02 2974
3 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 13:02:52 2996
4 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:07:46 3015
5 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:07:55 3025
6 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:08:09 3039
7 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:09:22 3116
8 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 13:07:45 3275
9 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 13:07:41 3304
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第2レース B Class  START 12:20
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 13:08:03 2958
2 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:08:52 2988
3 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 13:09:13 3050
4 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 13:11:39 3118
5 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 13:10:57 3136
6 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 13:11:41 3154
7 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:11:23 3179
8 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:11:27 3183
9 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 13:11:31 3196
10 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:11:49 3205

第2レース X-35 START 12:20
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:05:59 2902
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:07:46 3015
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:07:55 3025
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:08:09 3039
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:09:22 3116
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第2レース FARR 31 START 12:20
順位 SAIL_NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:08:52 2988
2 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:11:23 3179
3 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:11:27 3183
4 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:11:49 3205

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第２レース成績≫



第3レース Overall START 13:40
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 14:23:42 2758
2 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 14:25:41 2812
3 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 14:24:44 2829
4 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 14:24:55 2835
5 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 14:24:59 2839
6 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 14:25:52 2843
7 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 14:26:51 2864
8 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 14:27:20 2888
9 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 14:21:47 2921
10 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 14:27:48 2957
11 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 14:27:00 2967
12 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 14:27:01 2968
13 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 14:29:36 2994
14 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 14:28:47 3003
15 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 14:28:40 3011
16 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 14:28:41 3020
17 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 14:24:20 3040
18 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 14:29:50 3083
19 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 14:25:15 3136
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第3レース A Class  START 13:40
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 14:23:42 2758
2 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 14:24:44 2829
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 14:24:55 2835
4 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 14:24:59 2839
5 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 14:21:47 2921
6 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 14:27:00 2967
7 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 14:27:01 2968
8 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 14:24:20 3040
9 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 14:25:15 3136
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第3レース B Class  START 13:40 
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 14:25:41 2812
2 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 14:25:52 2843
3 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 14:26:51 2864
4 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 14:27:20 2888
5 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 14:27:48 2957
6 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 14:29:36 2994
7 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 14:28:47 3003
8 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 14:28:40 3011
9 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 14:28:41 3020
10 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 14:29:50 3083

第3レース X-35 START 13:40
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 14:23:42 2758
2 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 14:24:55 2835
3 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 14:24:59 2839
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 14:27:00 2967
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 14:27:01 2968
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第3レース FARR 31 START 13:40
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 14:26:51 2864
2 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 14:27:48 2957
3 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 14:28:40 3011
4 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 14:29:50 3083

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第３レース成績≫



第4レース Overall START 15:05
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 15:53:21 3052
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 15:53:56 3089
3 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 15:55:44 3123
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 15:54:43 3138
5 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 15:56:33 3195
6 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 15:57:54 3228
7 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 15:58:09 3250
8 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 15:56:58 3280
9 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 15:56:59 3287
10 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 15:57:14 3297
11 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 15:58:46 3326
12 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 15:52:41 3333
13 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 15:59:23 3348
14 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 15:59:51 3403
15 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 15:55:02 3431
16 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 16:02:00 3441
17 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 16:01:03 3467
18 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 16:01:26 3491
19 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 15:55:40 3511
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第4レース A Class  START 15:05
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 15:53:21 3052
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 15:53:56 3089
3 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 15:54:43 3138
4 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 15:56:58 3280
5 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 15:56:59 3287
6 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 15:57:14 3297
7 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 15:52:41 3333
8 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 15:55:02 3431
9 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 15:55:40 3511
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第4レース B Class  START 15:05 
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 15:55:44 3123
2 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 15:56:33 3195
3 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 15:57:54 3228
4 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 15:58:09 3250
5 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 15:58:46 3326
6 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 15:59:23 3348
7 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 15:59:51 3403
8 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 16:02:00 3441
9 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 16:01:03 3467
10 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 16:01:26 3491

第4レース X-35 START 15:05
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 15:53:21 3052
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 15:53:56 3089
3 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 15:54:43 3138
4 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 15:56:58 3280
5 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 15:57:14 3297
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第4レース FARR 31 START 15:05
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 15:58:09 3250
2 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 15:58:46 3326
3 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 16:01:03 3467
4 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 16:01:26 3491

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第４レース成績≫



第5レース Overall START 10:30
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 11:45:24 4759
2 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:45:27 4762
3 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 11:38:50 4770
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:45:53 4790
5 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:40 4965
6 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 11:42:52 4997
7 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 11:41:41 5011
8 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 11:52:33 5116
9 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 11:51:37 5161
10 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:54:47 5245
11 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 11:55:57 5245
12 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:56:15 5273
13 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:57:14 5396
14 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:59:32 5539
15 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 12:01:28 5631
16 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 12:03:00 5725
17 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 12:02:38 5847
18 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 12:08:20 5935
19 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 12:06:20 5977
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第5レース A Class  START 10:30
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 11:45:24 4759
2 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:45:27 4762
3 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 11:38:50 4770
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:45:53 4790
5 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:40 4965
6 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 11:42:52 4997
7 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 11:41:41 5011
8 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 11:51:37 5161
9 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 12:02:38 5847
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第5レース B Class  START 10:30
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 11:52:33 5116
2 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:54:47 5245
3 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 11:55:57 5245
4 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:56:15 5273
5 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:57:14 5396
6 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:59:32 5539
7 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 12:01:28 5631
8 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 12:03:00 5725
9 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 12:08:20 5935
10 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 12:06:20 5977

第5レース X-35 START 10:30
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 11:45:24 4759
2 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 11:45:27 4762
3 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 11:45:53 4790
4 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 11:48:40 4965
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 12:02:38 5847
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第5レース FARR 31 START 10:30
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 11:54:47 5245
2 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 11:56:15 5273
3 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 11:57:14 5396
4 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 11:59:32 5539

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第５レース成績≫



第6レース Overall START 12:45
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:40:32 3505
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:40:43 3517
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:41:04 3539
4 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:43:04 3550
5 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 13:41:23 3566
6 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 13:42:55 3590
7 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:42:00 3598
8 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 13:43:59 3631
9 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 13:45:05 3666
10 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 13:38:41 3752
11 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:44:38 3764
12 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 13:39:37 3785
13 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 13:46:54 3840
14 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 13:47:45 3863
15 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 13:41:37 3883
16 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:48:49 3948
17 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 13:51:17 4001
18 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:52:58 4204
19 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:53:18 4225
20 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第6レース A Class  START 12:45
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:40:32 3505
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:40:43 3517
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:41:04 3539
4 JPN6468 LAPIN_BLEU A_35MOD 半田 齊 1.054 13:41:23 3566
5 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:42:00 3598
6 JPN6531 NEUEROVE MELGES_32 藤井英喜 1.165 13:38:41 3752
7 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:44:38 3764
8 JPN6611 SHOUYOU_JR M_34 堀井康弘 1.155 13:39:37 3785
9 JPN5534 GALAXY C&C_30 松嶋哲哉 1.143 13:41:37 3883
10 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第6レース B Class  START 12:45
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:43:04 3550
2 JPN5001 AGNES YAMAHA_33S 田中慎一 1.033 13:42:55 3590
3 JPN4404 BLAU YAMAHA_33S 中村和哉 1.026 13:43:59 3631
4 JPN6581 AIR_PEAK SEAM_31Ⅱ 藤井速人 1.017 13:45:05 3666
5 JPN6518 NOTARI_IV VITE_31FK 松本和基 1.034 13:46:54 3840
6 JPN6665 LEPIN XP_33 植松由量 1.026 13:47:45 3863
7 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:48:49 3948
8 JPN3455 IZUMO YAMAHA_30SN 伊藤耕磁 1.006 13:51:17 4001
9 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:52:58 4204
10 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:53:18 4225

第6レース X-35 START 12:45
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN6291 CHOVE_CHUVA X-35OD 山本秀紀 1.052 13:40:32 3505
2 JPN6360 WAILEA X-35OD 濱口 仁 1.052 13:40:43 3517
3 JPN6500 FIVE_STAR X-35OD 植松康浩 1.052 13:41:04 3539
4 JPN6351 CONTINUE_II X-35OD 田辺礼一郎 1.052 13:42:00 3598
5 JPN6312 STAR_OF_BETHLEHEM X-35OD 茶谷 昇 1.052 13:44:38 3764
6 JPN6319 DESSE X-35 川崎 望 1.053 DNC

第6レース FARR 31 START 12:45
順位 SAIL NO 艇名 艇種 オーナー TCC FINISH 修正時間

1 JPN2069 AIR_SUPPLY FARR_31 小南紀芳 1.019 13:43:04 3550
2 JPN6107 JUGEM FARR_31 山本彰美 1.031 13:48:49 3948
3 JPN3395 SAINTELMO FARR_31 山本顕一 1.031 13:52:58 4204
4 JPN6592 SCIROCCO FARR_31 岩佐知二 1.031 13:53:18 4225

２０１５ 春の関西ミドルボート選手権大会
レース成績　≪第６レース成績≫
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